
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla potrzeb podmiotów 
należących do grupy zakupowej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. 
w składzie: 

1) Sławomir Baum - przewodniczący komisji; 

2) Karolina Banicka - sekretarz komisji; 

3) Mariusz Sarosiek - członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
dokonanie oceny ofert i wyłonienie wykonawcy, na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
i w przepisach wykonawczych do ustawy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDA22EA-C693-4803-A14B-91549586FE7D. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


